
- สำเนา -

ประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา
ที่  ๑๑๒/๒๕๖๘

เรื่อง  รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย
----------------------------------

ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ เมษายน
พ.ศ. ๒๕๖๘ ไดประกาศรับสมัครบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ซึ่งจางดวยเงินอุดหนุนรัฐบาล จำนวน ๑ อัตรา
คือ ตำแหนง อาจารย เลขท่ีตำแหนง ๒๑๙๑-๒๕๖๗ คุณวฒิุปริญญาเอก สาขาวิชาจุลชีววิทยาทางสิ่งแวดลอม
หรือสาขาที่สัมพันธกัน สังกัดภาควิชาจุลชีววิทยา นั้น

บัดนี้ การรับสมัครดังกลาวไดสิ้นสุดลงแลว อาศัยอำนาจตามความในขอ ๔ (๑๕) ของคำส่ัง
มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงาน
ปฏิบัติการแทน และประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง
หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรอืคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเปนคณาจารยประจำ ดังนั้น จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์
เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ดังนี้

เลขที่ตำแหนง ๒๑๙๑-๒๕๖๗ คุณวุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาจุลชีววิทยาทางสิ่งแวดลอม
หรือสาขาที่สัมพันธกัน 

๑. นางสาวชาครียา แสนสุภา
๒. นางสาวดุจเดือน สมพรไพลิน
๓. นายพิทยา หนูคงบัตร
๔. นายกฤตยพงษ จันทรเดช
๕. นายกฤษณะ ลาสุดี
๖. นายสุชาติ จันทะหุม
๗. นางสาวธารารักษ ปนคำ

กำหนดการสอบคัดเลือก  วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา ๐๘.๓๐ น. เปนตนไป
โดยใหรายงานตัวเพ่ือเขารับการคัดเลือกฯ ในชวงเวลา ๐๘.๐๐ - ๐๘.๓๐ น. ณ หอง SD501 ชั้น ๕ อาคารสิรินธร 
คณะวิทยาศาสตร                  

ประกาศ   ณ   วันท่ี   ๘   พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ
(รองศาสตราจารยอุษาวดี ตันติวรานุรักษ)
คณบดีคณะวิทยาศาสตร ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา ลวนรัตน)
บุคลากรชำนาญการ

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา ลวนรัตน)
บคลากรชำนาญการ


